
- สำเนา -

ประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา
ที่  ๑๑๒/๒๕๖๘

เรื่อง  รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย
----------------------------------

ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ เมษายน
พ.ศ. ๒๕๖๘ ไดประกาศรับสมัครบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ซึ่งจางดวยเงินอุดหนุนรัฐบาล จำนวน ๑ อัตรา
คือ ตำแหนง อาจารย เลขท่ีตำแหนง ๒๑๙๑-๒๕๖๗ คุณวฒิุปริญญาเอก สาขาวิชาจุลชีววิทยาทางสิ่งแวดลอม
หรือสาขาที่สัมพันธกัน สังกัดภาควิชาจุลชีววิทยา นั้น

บัดนี้ การรับสมัครดังกลาวไดสิ้นสุดลงแลว อาศัยอำนาจตามความในขอ ๔ (๑๕) ของคำส่ัง
มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงาน
ปฏิบัติการแทน และประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง
หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรอืคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเปนคณาจารยประจำ ดังนั้น จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์
เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ดังนี้

เลขที่ตำแหนง ๒๑๙๑-๒๕๖๗ คุณวุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาจุลชีววิทยาทางสิ่งแวดลอม
หรือสาขาที่สัมพันธกัน 

๑. นางสาวชาครียา แสนสุภา
๒. นางสาวดุจเดือน สมพรไพลิน
๓. นายพิทยา หนูคงบัตร
๔. นายกฤตยพงษ จันทรเดช
๕. นายกฤษณะ ลาสุดี
๖. นายสุชาติ จันทะหุม
๗. นางสาวธารารักษ ปนคำ

กำหนดการสอบคัดเลือก  วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา ๐๘.๓๐ น. เปนตนไป
โดยใหรายงานตัวเพ่ือเขารับการคัดเลือกฯ ในชวงเวลา ๐๘.๐๐ - ๐๘.๓๐ น. ณ หอง SD501 ชั้น ๕ อาคารสิรินธร 
คณะวิทยาศาสตร                  

ประกาศ   ณ   วันท่ี   ๘   พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ
(รองศาสตราจารยอุษาวดี ตันติวรานุรักษ)
คณบดีคณะวิทยาศาสตร ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา ลวนรัตน)
บุคลากรชำนาญการ

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา ลวนรัตน)
บคลากรชำนาญการ


